[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

20.05.2020

                         № 80-р
	О реализации Указа Губернатора области  от 17.03.2020 № 38

Во исполнение Указа Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности»:
  1. Рекомендовать МКУ  «МФЦ «Мои документы» Собинского района:
1.1. Временно до отмены режима повышенной готовности осуществлять прием заявителей в  МКУ  «МФЦ «Мои документы» Собинского района и обособленном структурном подразделении п. Ставрово только по предварительной записи через сайт mfc33.ru или по телефону (4922) 77-30-77.

2.Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Собинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Глава администрации

                     А.В. Разов

Согласовано

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам                                                             Н.В. Борисевич

Готовила

Врио директора МКУ «МФЦ Мои документы»                       О.В.Тихонова
Завизировано

Заведующий юридическим отделом                                             Г.Э.Кравченко

Файл сдан

Заведующий отделом

организационно-контрольной

и кадровой работы                                                                         Т.В. Степанова

Разослано:

МФЦ,